ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03 »  __июня______ 2010 г.
                               № _1228__
г. Тверь

О  предоставлении субсидии из бюджета город Твери Муниципальному многоотраслевому жилищно-коммунальному предприятию «Сахарово»

В целях погашения задолженности за потребленный природный газ при смене теплоснабжающей организации, в соответствии с Постановлением Главы администрации города Твери от 01.06.2010 № 1227 «О  порядке предоставления из бюджета города Твери в 2010 году субсидий организациям коммунального комплекса, обеспечивающим теплом и горячей водой население поселка Мамулино города Твери, на возмещение затрат за поставленный газоснабжающими организациями природный газ» и согласно статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить в 2010 году Муниципальному многоотраслевому жилищно-коммунальному предприятию «Сахарово»  (далее - МУП «Сахарово») субсидию из бюджета города Твери в размере 1,3 млн. руб. на возмещение затрат, связанных с погашением задолженности за поставленный газоснабжающими организациями природный газ.

2. Департаменту финансов администрации города Твери (Смирнов В.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии МУП «Сахарово» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2010 год.

3. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери (Николаевский О.В.) заключить с МУП «Сахарово» договор о предоставлении субсидии.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.

Глава администрации города Твери

    В.Б. Толоко